PAGE

	[image: image1.png]

КАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	26 сентября
	2007 г.
	№
	36-349

О Комплексной программе социально-экономического
развития города Канска до 2017 года»
Руководствуясь статьей 17 Устава города, Канский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую Комплексную программу социально-экономического развития города Канска до 2017 года
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и собственности.

Глава города                                                                                                      С.Н. Гуров